

WQCF POND FENCING
 Bid Opening March 31, 2008
 Engineers Estimate \$30,000 to \$35,000

CONTRACTOR/CITY				ALL STEEL FENCE LATHROP		RICHTER FENCE RIPON		DYNARAM CONSTRUCTION SACRAMENTO		CENTRAL FENCE COMPANY SAN JOSE	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COS	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	CHAIN LINK FENCING	3383	LF	\$8.42	\$28,484.86	\$9.55	\$32,307.65	\$9.50	\$32,138.50	\$10.10	\$34,168.30
2	16' DOUBLE SWING GATE	4	EA	\$1,000.00	\$4,000.00	\$600.00	\$2,400.00	\$800.00	\$3,200.00	\$1,200.00	\$4,800.00
TOTAL BASE BID						\$32,484.86		\$34,707.65		\$35,338.50	\$38,968.30

CONTRACTOR/CITY				GOLDEN BAY FENCE STOCKTON		THE YARD MODESTO		AAA FENCE SANTA CLARA		ARROW FENCING CALPELLA	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COS	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	CHAIN LINK FENCING	3383	LF	\$10.30	\$34,844.90	\$11.60	\$39,242.80	\$10.00	\$33,830.00	\$12.00	\$40,596.00
2	16' DOUBLE SWING GATE	4	EA	\$1,145.00	\$4,580.00	\$600.00	\$2,400.00	\$1,995.00	\$7,980.00	\$1,000.00	\$4,000.00
TOTAL BASE BID						\$39,424.90		\$41,642.80		\$41,810.00	\$44,596.00

CONTRACTOR/CITY				CRUSADER FENCE RANCHO CORDOVA		ALL COMMERCIAL FENCE WATERFORD		INDUSTRIAL FENCE MODESTO		NORTH AMERICAN FENCE OAKLAND	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COS	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	CHAIN LINK FENCING	3383	LF	\$12.44	\$42,084.52	\$14.55	\$49,222.65	\$15.50	\$52,436.50	\$20.35	\$68,844.05
2	16' DOUBLE SWING GATE	4	EA	\$850.00	\$3,400.00	\$1,582.00	\$6,328.00	\$1,610.88	\$6,443.52	\$1,800.25	\$7,201.00
TOTAL BASE BID						\$45,484.52		\$55,550.65		\$58,880.02	\$76,045.05